

SMAK PÅ TRØNDELAG!

Gjestene som besøker et spisested i nettverket "Smak på Trøndelag" skal oppleve **ÆRLIG** og **SMAKSRIK** mat, og en kokk og servitør som er **TETT PÅ** med sin *Signaturmat*.

På **Reiselivskonferansen i Trondheim 29-30 september** var verdien av lokal mat og matopplevelser et gjennomgående tema. På **Mat- og reiselivskonferansen på Voss 27-29 oktober** var det bred enighet om at vi har et stort potential i å ta i bruk lokal mat og matkultur (tradisjoner) som en sentral del av en helhetlig reiselivsopplevelse. Blant flere kunne Morten Schakenda fra "Bakeriet i Lom", Arne Hjeltnes fra Creuna, Kristin Krohn Devold fra DNT, Ganefart-prisvinner 2010 Gloppen Hotel og Fjordameny AS bekrefte at en satsning på lokal mat inn i reiselivet er riktig, viktig og lønnsomt!

SMAK PÅ TRØNDELAG Et prosjekt som utvikler et nettverk av serveringsbedrifter fra hele Trøndelag, hvor fellesnevneren er EVNE og VILJE til å satse helhetlig på bruk av kvalitetsråvarer og matspesialiteter fra regionen. **Det utvikles- og tilbys aktiviteter som gir:**

1) Ny kunnskap 2) Inspirasjon 3) Synliggjøring mot tilreisende og lokalbefolkningen.

DEN
HISTORISKE – **HEMNINGSLØSE**
– **KREATIVE** – **EVENTYRLIGE**
SMAKEN

Følgende fire vinnere har utmerket seg i kokkekonkurranser på Steinkjer, Frøya, Trondheim og Røros

Med fokus på smak, valg av lokale råvarer og presentasjon har **SMAK PÅ TRØNDELAG**, i regi av Oi! Trøndersk Mat og Drikke AS, gjennomført 4 kokkekonkurranser rundt om i Trøndelag. Dette er en spennende kobling mellom Trøndelags nye reiselivsprofil og lokale matopplevelser.

Studietur til Lom 14 - 17 november.

Vinnerpremien, for kokker og servitører, er å hente ny kunnskap og inspirasjon hos Kristoffer Hovland på Fossheim Turisthotell, Morten Schakenda på Bakeriet i Lom, Hans Brimi på Brimi Sæther og Arne Brimi på Vianvang.

Følg turen på:

www.facebook.com/tronderskmatfestival



Hemningsløse - Hotell Frøya
Ann Kristin Gulbrandsen, Kristin Kvarnø og Anne Grethe Aune.
www.hotellfroya.no



Kreative – Restaurant Credo
Trond Åm og Markus Bendixen.
www.restaurantcredo.no



Historiske – Jægtvolden Fjordhotell
Ole Andreas Aunet og Christer Olsen.
www.jegtvolden.no



Eventyrlige – Vertshuset Røros
Per Ole Græsli.
www.vertshusetroros.no